
Zarządzenie Nr 173/2013 
Burmistrza Polic 

z dnia 13 września 2013 r.  
 
 
w sprawie przyznania miesięcznej zryczałtowanej diety dla Zastępcy 
Przewodniczącego Rady Sołeckiej w Trzeszczynie. 
 
 
 Na podstawie § 3 uchwały Nr XXI/151/08 Rady Miejskiej w Policach z dnia        
26 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu 
kosztów podróży dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Police zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Przyznaję miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości 503 zł (słownie 
złotych: pięćset trzy) miesięcznie, dla Pani– Zastępcy Przewodniczącego Rady 
Sołeckiej w Trzeszczynie, wykonującej funkcje statutowe organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej, przez okres od 14 do 30 września 2013 r., z powodu 
nieobecności Przewodniczącego Rady Sołeckiej w Trzeszczynie (urlop 
wypoczynkowy), zgodnie z wnioskiem z dnia 13.09.2013r., stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 
Dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia obowiązków, 
płatna przelewem. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowo-
Budżetowemu i Organizacyjno-Prawnemu. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


